
XXXI SERTOES
Campeonato Latinoamericano e Brasileiro de Rally Cross Country 2023
PE3: Petrolina/PE - Xique-Xique/BA (354km)

17/08/2023 - 11:12:26
Resultados Extra-Oficiais
Categoria: Carros - T2    

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA CHEGADA PARC1
km 153

PARC2
km 233

PARC3
km 303

PARC4
km 399 TEMPO

Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 353

WELLINGTON COSTA
RODRIGO MENDES
MITSUBISHI TRITON SPORT RACING
CHICO RACING

11:18 17:25:09.850 01:23:12
(1)

02:47:59
(1)

04:20:50
(1)

05:48:08
(1) 06:07:09.85

00:03:00

* * *

06:10:09.85
57.38

2 380

YOUSSEF HADDAD
IGOR QUIRRENBACH
MITSUBISHI TRITON SPORT RACING
RMATTHEIS OFF ROAD

11:21 17:35:53.100 01:25:37
(2)

02:52:35
(2)

04:23:26
(2)

05:54:17
(2) 06:14:53.10

* * *

* * *

06:14:53.10

00:04:43.25
56.66

3 320

JOSELIO COSTA
ADEILTON DOS SANTOS
MITSUBISHI TRITON SPORT RACING
LANA RACING

11:22 17:53:04.960 01:41:20
(5)

03:09:16
(4)

04:38:44
(4)

06:10:21
(3) 06:31:04.96

00:02:00

* * *

06:33:04.96

00:22:55.11
00:18:11.86

54.03

4 370

ALEXANDRE TRINDADE
ANTONIO MODESTO
CHEVROLET S10
ATL CAJUPI RALLY TEAM

11:26 17:59:32.570 01:31:33
(4)

03:04:50
(3)

04:35:01
(3)

06:12:11
(4) 06:33:32.57

00:02:00

* * *

06:35:32.57

00:25:22.72
00:02:27.61

53.7

5 341

MARCO TULIO LANA
ISABELLA CABRAL LANA
TOYOTA SW4
LANA RACING

11:32 18:32:06.780 01:28:50
(3)

03:28:23
(5)

04:58:12
(5)

06:34:41
(5) 07:00:06.78

* * *

* * *

07:00:06.78

00:49:56.93
00:24:34.21

50.56

6 337

PAULO BERTOLINI
ANDERSON BERTOLINI
MITSUBISHI TRITON SPORT RACING
BERTOLINI RACING

11:17 18:17:28.690 02:23:30
(7)

03:44:07
(6)

05:13:41
(6)

06:39:30
(6) 07:00:28.69

* * *

* * *

07:00:28.69

00:50:18.84
00:00:21.91

50.51

7 367

JOSE CARLOS SCHORR
JOSE CARLOS SCHORR
MITSUBISHI TRITON SPORT RACING
BERTOLINI RACING

11:30 18:53:09.830 02:19:24
(6)

03:50:23
(7)

05:21:11
(7)

06:57:54
(7) 07:23:09.83

* * *

* * *

07:23:09.83

01:12:59.98
00:22:41.14

47.93

 


